PROSPETTO STATISTICO-DEMOGRAFICO DELLA POPOLAZIONE

RESIDENTE
NATI | MORTI n:f:::’;’le IMMIGR. | EMIGR. fnai';r‘_’ IIJNE%RRJ. RPEOSTI.).
1950 204 105 99 250 157 93 192| 9985
1951 184 103 81 222 267 45 36| 10021
1952 209 80 129 454 432 22 151] 10172
1953 178 92 86 323 275 48 134| 10306
1954 190 76 114 330 277 53 167| 10473
1955 207 95 112 237 318 -81 31| 10504
1956 220 97 123 285 309 24 99| 10603
1957 212 87 125 254 383 129 4| 10599
1958 216 94 122 340 345 5 117| 10716
1959 210 75 135 216 351 135 o] 10716
1960 219 93 126 311 351 -40 86| 10802
1961 216 91 125 296 426 -130 5| 10797
1962 246 94 152 419 335 84 236 11033
1963 247 102 145 436 391 45 190| 11223
1964 262 122 140 419 389 30 170| 11393
1965 268 103 165 404 455 51 114| 11507
1966 265 93 172 349 374 -25 147| 11654
1967 237 96 141 395 380 15 156| 11810
1968 250 89 161 405 389 16 177| 11987
1969 253 112 141 453 359 94 235 12222
1970 224 103 121 541 417 124 245| 12467
1971 233 109 124 430 421 9 133| 12600
1972 237 83 154 502 398 104 258| 12858
1973 228 108 120 551 345 206 326| 13184
1974 234 91 143 513 362 151 2094| 13478
1975 209 101 108 482 355 127 235| 13713
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PROSPETTO STATISTICO-DEMOGRAFICO DELLA POPOLAZIONE

RESIDENTE
NATI | MORTI n:f:::’;’le IMMIGR. | EMIGR. fnai';r‘_’ IIJNE%RRJ. RPEOSTI.).
1976 195 121 74 433 303 130 204| 13917
1977 177 121 56 425 328 97 153| 14070
1978 155 86 69 401 296 105 174| 14244
1979 149 90 59 448 339 109 168| 14412
1980 138 98 40 583 343 240 280| 14692
1981 138 100 38 376 381 5 33| 14725
1982 131 112 19 376 343 33 52| 14635
1983 135 101 34 394 391 3 37| 14700
1984 122 117 5 485 373 112 117| 14817
1985 110 120 -10 520 417 103 93| 14910
1986 114 90 24 464 365 99 123| 15033
1987 113 84 29 506 342 164 193] 15226
1988 109 112 3 436 362 74 71| 15297
1989 128 116 12 366 277 89 101| 15398
1990 148 85 63 409 375 34 97| 15498
1991 138 120 18 393 339 54 72| 15570
1992 123 111 12 474 431 43 55| 15625
1993 151 129 22 499 375 124 146| 15771
1994 145 107 38 602 595 7 45| 15816
1995 137 122 15 532 442 90 105| 15921
1996 142 130 12 577 471 106 118| 16039
1997 148 129 19 691 511 180 199| 16238
1998 158 112 46 569 577 8 38| 16276
1999 154 139 15 764 553 211 226 16632
2000 180 128 52 744 574 170 222| 16854
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PROSPETTO STATISTICO-DEMOGRAFICO DELLA POPOLAZIONE

RESIDENTE
NATI | MORTI n:ft::’:le IMMIGR. | EMIGR. fnai';r‘_’ IIJNE%RRJ. RPEOSTI.).
2002001 133 112 21 607 493 114 135| 16989
POPOLAZIONE LEGALE AL CENSIMENTO AL 21/10/2001 16921
122001 32 18 14 39 36 3 17| 16938
2002 180 136 44 797 571 226 270| 17208
2003 171 156 15 796 684 112 127| 17335
2004 166 132 34 889 691 198 232| 17567
2005 181 135 46 792 789 3 49| 17616
2006 181 141 40 846 779 67 107| 17723
2007 169 108 61 964 754 210 271| 17994
2008 167 150 17 767 750 17 34| 18028
2009 137 150 13 734 754 -20 -33| 17995
2010 164 122 42 724 717 7 49| 18044
oerar2o11 108 109 1 626 611 15 14| 18058
POPOLAZIONE LEGALE AL CENSIMENTO AL 09/10/2011 17883
iy 41 42 1 117 155 -38 -39| 17844
2012 137 152 15 720 720 0 15| 17829
2013 145 180 -35 942 699 243 208| 18037
2014 136 142 -6 688 710 22 28| 18009
2015 121 151 -30 701 624 77 47| 18056
2016 132 177 45 694 722 -28 73| 17983
2017 97 164 67 728 766 -38 -105| 17879
2018 107 172 65 770 685 85 20| 17899
2019 102 161 -59 797 733 64 5| 17933
2020 103 220 117 723 699 24 93| 17840
2021 92 190 -98 672 716 44 142| 17698
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PROSPETTO STATISTICO-DEMOGRAFICO DELLA POPOLAZIONE

POPOLAZIONE LEGALE AL 31/12/2021 (G.U. n.53 del 03/03/2023)
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